1

   EDITAL Nº 001/2022 – SEFAZ/RR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA
SECRETARIA DE    ESTADO DA FAZENDA DE RORAIMA – SEFAZ/RR

HOMOLOGAÇÃO DAS  MATRÍCULAS  NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL DO CARGO  TTE

O IDECAN torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL DO
CARGO  TTE do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do Quadro Permanente desta
Companhia, conforme necessidade e determinação da SEFAZ, bem como das normas e condições estabelecidas
neste Edital e seus Anexos.

1. Homologação das matrículas no curso de formação profissional do cargo  TTE:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

953347 ADEMIR MARTINS DE OLIVEIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1049151 ALINE AYRES FEITOSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

944098 AMANDA RODRIGUES CALDEIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

934731 ANANIAS PEREIRA RIBEIRO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928016 ANDRE LUIZ DE PINA E SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927414 ANTONIO RAFAEL BRITO LIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1076257 ARSONVAL MARANHAO PESSOA NAZARETH 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928258 BRUNO AUGUSTO ALVES GADELHA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

949821 BRUNO FRANCISCO BEZERRA CRUZ 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

984775 DANIEL DE SOUZA ROSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

940287 DARLISON DA SILVA SANTOS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

930440 DIOGO FERNANDES DIAS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

987483 DOMINGOS FABIO RIBEIRO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

929983 EDIEL LIMA PEREIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

941948 EDSANDRO PANTOJA SANTANA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

936240 EVANDRO VICENTE LEDESMA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

979377 FÁBIO JULIO TEIXEIRA MATIAS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

978196 FABIO RODRIGUES SOBRINHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

954427 FERNANDA CASEMIRO PEREIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927449 FRANCISCO DE ASSIS COUTINHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927416 FRANCISCO LUIZ DA CONCEIÇÃO SOUSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

931095 FRANCISCO ROGÉRIO CORREIA DE ALMEIDA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1077700 GILSON SANTOS GUIMARÃES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

948949 GIOVANNA BRASIL VIEIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

953481 IVANILDO AMORIM LIMA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1077540 JEANDRO DO NASCIMENTO SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

948111 JEFFERSON BATISTA DA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

958023 JHONATAN EVANGELISTA BRASIL 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

935250 JOÃO VITOR FRANULA BARONE 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

931069 JONAS GUILHERME NOGUEIRA DE CARVALHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927713 JOSÉ CARLOS FRANCO RIBEIRO FILHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

933184 JOSE RIBAMAR COSTA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

927741 JULIANA FARIAS ARAUJO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1075059 JUN FERNANDO KATO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

954979 LILIANE SILVA NASCIMENTO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

949706 LINDBERG MELO DA SILVA NETO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

978454 LUCAS ALVES DOS SANTOS CORREA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

961162 LUCAS DE AVILA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

929717 LUCAS DE AZEVEDO GONÇALVES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

982043 LUCAS DIEGO FELIPE DOS SANTOS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

932413 LUIS RICARDO MARTINS LIMA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928933 LUÍZ FERNANDO PRAIA DE ALENCAR 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928766 MAILSON ALVES RODRIGUES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

982949 MATEUS ARRUDA CUNHA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

988418 MILLENA DE MELO LUZ BATISTA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

960020 MILTON CEZAR DE CARVALHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

953775 NAILSON VIRIATO VIANA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

931708 NICOLAS GOMES EVANGELISTA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928271 PEDRO FERNANDO MORAES SANCHES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

978384 RAFAEL BARATTO VICENZI 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

938528 RAFAEL FERNANDO MOURA DE ANDRADE 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

948914 RODRIGO LOPES SANTOS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928778 RODRIGO RAMALHO CARDOSO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

944536 RONDINELLY SOUZA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

968709 TALITA GONÇALVES DA COSTA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

938234 TALYSON IVAN SILVA FERREIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

961459 VITOR SILVA PEREIRA DE ALMEIDA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

960870 WESLEY MARTINS DE OLIVEIRA SOUSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1079028 WUDIELLY PEREIRA RODRIGUES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927692 MARCOS DA SILVA E SILVA- SUBJUDICE 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

988430 JOAO ROBERTO FERREIRA DE MELO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS INAPTO

996764 RAFAEL PEREIRA DE ARAUJO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS INAPTO

Boa Vista/RR , 16 de abril de 2023.